SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO

V/v tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước

 năm 2023 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021 của

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà
____________

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 544/SYT-KHTC ngày 24/02/2023 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách

nhà nước năm 2023 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021.

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà báo cáo tình hình thực hiện công khai dự

toán ngân sách nhà nước năm 2023 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021

cụ thể như sau:

1. Tình hình công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 tại đơn

vị:

Stt

Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng nội

dung

Chưa

đúng nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời gian

1 Trung tâm Y tế

huyện Đăk Hà
x  x  x

2. Tình hình công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021 tại

đơn vị:

Stt

Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai quyết toán ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng nội

dung

Chưa

đúng nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời gian

1 Trung tâm Y tế

huyện Đăk Hà
x  x  x

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà Báo cáo Sở Y tế biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu :VT, TCHC-TCKT,

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

		2023-02-26T20:07:05+0700

		2023-02-27T07:33:27+0700

		2023-02-27T07:33:27+0700

		2023-02-27T07:33:27+0700

		2023-02-27T07:33:27+0700